EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002 DE 02 DE OUTUBRO DE 2017
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS/SC

1

O MUNICÍPIO DE CATANDUVAS/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n°

82.939.414/0001-45, com sede na Rua Felipe Schmidt, nº 1435, Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr.
DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS, no uso de suas atribuições, torna público a listagem provisória do PROCESSO
SELETIVO dos candidatos com média igual ou superior a cinco (5,0) do presente processo em tela.

ENCONTRAM-SE ABERTO OS PRAZOS RECURSAIS REFERENTE A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA
CONFORME PRAZOS ESTABELECIDOS EM EDITAL ATRAVÉS DO E-MAIL

CONTATO@APRENDERSC.COM.BR DO PERÍODO DE 03/11 ATÉ AS 17 HRS DO DIA 06/11/2017.

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES DURANTE O PERÍODO RECURSAL.

ENGENHEIRO CIVIL
Inscrição Candidato C.E C.P C.M N.F Situação. Class.

11264 FÁBIO ZILIO CARON 3,30  1,75  2,70  7,75  APROVADO(A) 1º
11265 BÁRBARA BOESING DOS SANTOS 2,70  1,75  2,70  7,15  APROVADO(A) 2º
11254 GEORGIA BUCCO SFREDO 3,60  1,25  2,10  6,95  APROVADO(A) 3º
11259 JULIA ROSEGHINI CORRÆA 2,70  1,75  2,10  6,55  APROVADO(A) 4º
11260 ERICSON BIGLIA DE GODOIS 2,70  1,75  1,80  6,25  APROVADO(A) 5º
11268 DOUGLAS FERREIRA 2,10  2,25  1,80  6,15  APROVADO(A) 6º
11267 DIONATAN SEGANFREDO 3,30  1,00  1,80  6,10  APROVADO(A) 7º
11262 YAM LUIZ JOHANN DALLA COSTA 2,70  1,25  2,10  6,05  APROVADO(A) 8º
11258 RICARDO MACEDO CAMARA 2,40  1,50  1,80  5,70  APROVADO(A) 9º
11269 RODRIGO DEBASTIANI 2,10  1,50  1,50  5,10  APROVADO(A) 10º

Publica-se e registra-se em

Joaçaba, SC – 03 de Novembro de 2017.

APRENDER.COM

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS APROVADOS